
 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

Raków 30.01.2013 

Znak: IPM-B.152.3.2012 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania na: 

 

 „Rewitalizacja Rynku w Rakowie wraz z terenami przyległymi” 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Gmina Raków informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Rewitalizacja Rynku 

w Rakowie wraz z terenami przyległymi” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 23 oferty. 

 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  
„STEINBUDEX-J.M.” Jerzy Majorek 
ul. Wrocławska 50 
58-100 Świdnica 
 

14.754.546,11 zł 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ELTAR”  
Spółka z o.o. 
ul. Starodąbrowska 20 
33-100 Tarnów 
 

15.568.082,14 zł 

3. MORIS-SPORT Sp. z o.o. 
ul. Równoległa 1 
02-235 Warszawa 
 

12.981.608,62 zł 

 

4. Kieleckie Przedsiębiorstwo  
Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Przęsłowa 2a 
25-670 Kielce 
 

16.421.304,67 zł 

5. Firma Usługowo-Handlowa 
Maciej Dobosz 
Kuźniczka 32 
42-180 Krzepice 

12.019.838,31 zł 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

 

6. Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo  
Robót Drogowych „TRAKT”  Spółka z o.o. 
Górki Szczukowskie 1 
26-065 Piekoszów k/ Kielc 
 

14.377.157,00 zł 

7. Zakład Kamieniarski Furmanek 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Świętokrzyska 9 
26-021 Daleszyce 
 

17.728.785,58 zł 

8. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„AGRO-BUD” Jan Szamański 
ul. 6-go Września 91A 
27-200 Starachowice 
 

11.820.800,15 zł 

9. Zakład Instalacji Sanitarnych  
G. Świderska &  
H. Fałdziński Sp. J. 
ul. Chorzowska 22A 
25-852 Kielce 
 

16.129.416,54 zł 

10. Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe  
„SKO-BUD”  mgr inż. Jacek Skoczeń 
ul. Chłopska 5 
30-806 Kraków 
 

15.341.992,62 zł 

11. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 
„POCHBUD” Sp. z o.o.  
z siedzibą w Starachowicach 
ul. Myśliwska 1A 
27-200 Starachowice 

15.325.000,33 zł 

12. Przedsiębiorstwo Budowlane  
„PERFEKT” Sp. z o.o. 
ul. Bukowa 2A 
Bilcza  
26-026 Morawica 
 

12.805.865,42 zł 

13. „GMC”  Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 2 
28-200 Staszów 
 

15.565.865,05 zł 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

14. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe 
„FLISBUD”  Stanisław Flis 
ul. Boh. Poryt. Wzg. 25 
23-300 Janów Lubelski 
 

11.829.230,11 zł 

15. Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowo-Handlowe 
„AGAT” Sp. z o.o. 
ul. Domaszowska 106 
25-320 Kielce 
 

17.570.824,29 zł 

16. STRABAG Sp. z o.o. 
Oddział w Kielcach 
Kajetanów 117 
26-050 Zagnańsk 
 

17.166.161,49 zł 

17. Przedsiębiorstwo Robót Zmechanizowanych 
„BUDOSTAL-8” Spółka Akcyjna 
ul. Przewóz 34 
30-716 Kraków 
 

20.839.653,52 zł 

18. Firma Usługowo-Budowlana 
„KDBUD” Krzysztof Dychała 
Piotrów Zagościniec 23 
26-025 Łagów 
 

9.839.997,74 zł 

19. PARK-M Sp. z o.o. 
ul. Piaski 12 
33-340 Stary Sącz 
 

17.369.791,07 zł 

20. MEGALIT Edyta Wiącek 
ul. Mielecka 73 
28-230 Połaniec 
 

12.127.833,89 zł 

21. PPH „AGRO-BAZA” 
Waldemar Misiak 
ul. Jaracza 10 
39-300 Mielec 
 

13.755.094,48 zł 

22. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe  
„ADMA”-bis Sp. jawna 
Józef Adamczyk, Stanisław Adamczyk 
ul. Kościuszki 68 
28-200 Staszów 
 

16.385.706,19 zł 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

23. Tombet Zakład Usługowo-Handlowy 
Tomasz Gwóźdź 
ul. Wesoła 51/403 
25-363 Kielce 
 

16.715.232,32 zł 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. XV SIWZ (kryteria i sposób oceny ofert) 

jedynym kryterium, jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej 

była cena. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba  
p-któw 

Kolejność 
ofert wg 
kryterium 
ceny 

18. Firma Usługowo-Budowlana 
„KDBUD” Krzysztof Dychała 
Piotrów Zagościniec 23 
26-025 Łagów 
 

100 I 
w kolejności 

8. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„AGRO-BUD” Jan Szamański 
ul. 6-go Września 91A 
27-200 Starachowice 
 

83,24 II 
w kolejności 

14. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe 
„FLISBUD”  Stanisław Flis 
ul. Boh. Poryt. Wzg. 25 
23-300 Janów Lubelski 
 

83,18 III 
w kolejności 

5. Firma Usługowo-Handlowa 
Maciej Dobosz 
Kuźniczka 32 
42-180 Krzepice 
 

81,86 IV 
w kolejności 

20. MEGALIT Edyta Wiącek 
ul. Mielecka 73 
28-230 Połaniec 
 

81,14 V 
w kolejności 

12. Przedsiębiorstwo Budowlane  
„PERFEKT” Sp. z o.o. 
ul. Bukowa 2A 
Bilcza  
26-026 Morawica 

76,84 VI 
w kolejności 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

 
3. MORIS-SPORT Sp. z o.o. 

ul. Równoległa 1 
02-235 Warszawa 
 

75,80 VII 
w kolejności 

21. PPH „AGRO-BAZA” 
Waldemar Misiak 
ul. Jaracza 10 
 

71,54 VIII 
w kolejności 

6. Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo  
Robót Drogowych „TRAKT”  Spółka z o.o. 
Górki Szczukowskie 1 
26-065 Piekoszów k/ Kielc 
 

68,44 IX 
w kolejności 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  
„STEINBUDEX-J.M.” Jerzy Majorek 
ul. Wrocławska 50 
58-100 Świdnica 
 

66,69 X  
w kolejności 

11. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 
„POCHBUD” Sp. z o.o.  
z siedzibą w Starachowicach 
ul. Myśliwska 1A 
27-200 Starachowice 

64,21 XI 
w kolejności 

10. Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe  
„SKO-BUD”  mgr inż. Jacek Skoczeń 
ul. Chłopska 5 
30-806 Kraków 
 

64,14 XII 
w kolejności 

13. „GMC”  Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 2 
28-200 Staszów 
 

63,22 XIII 
w kolejności 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ELTAR”  
Spółka z o.o. 
ul. Starodąbrowska 20 
33-100 Tarnów 

63,21 XIV  
w kolejności 

9. Zakład Instalacji Sanitarnych  
G. Świderska &  
H. Fałdziński Sp. J. 
ul. Chorzowska 22A 
25-852 Kielce 
 

61,01 XV 
w kolejności 

22. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe  
„ADMA”-bis Sp. jawna 
Józef Adamczyk, Stanisław Adamczyk 

60,05 XVI 
w kolejności 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

ul. Kościuszki 68 
28-200 Staszów 
 

4. Kieleckie Przedsiębiorstwo  
Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Przęsłowa 2a 
25-670 Kielce 
 

59,92 XVII 
w kolejności 

23. Tombet Zakład Usługowo-Handlowy 
Tomasz Gwóźdź 
ul. Wesoła 51/403 
25-363 Kielce 
 

58,87 XVIII 
w kolejności 

16. STRABAG Sp. z o.o. 
Oddział w Kielcach 
Kajetanów 117 
26-050 Zagnańsk 
 

57,32 XIX 
w kolejności 

19. PARK-M Sp. z o.o. 
ul. Piaski 12 
33-340 Stary Sącz 
 

56,65 XX 
w kolejności 

15. Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowo-Handlowe 
„AGAT” Sp. z o.o. 
ul. Domaszowska 106 
25-320 Kielce 
 

56,00 XXI 
w kolejności 

7. Zakład Kamieniarski Furmanek 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Świętokrzyska 9 
26-021 Daleszyce 
 

55,50 XXII 
w kolejności 

17. Przedsiębiorstwo Robót Zmechanizowanych 
„BUDOSTAL-8” Spółka Akcyjna 
ul. Przewóz 34 
30-716 Kraków 

47,22 XXIII 
w kolejności 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert ustalono, iż oferta nr 18 Firmy Usługowo-Budowlanej „KDBUD” Krzysztof 

Dychała  odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie Pzp oraz w SIWZ  

i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium wyboru. 

Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” Krzysztof Dychała za wykonanie przedmiotowego 



 

„...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 
 

zamówienia zaproponowała najniższą cenę brutto 9.839.997 zł 74/100, a co za tym idzie 

otrzymała maksymalną ilość punktów (100).  

Działając na podstawi art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie 

po dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 10 dni od dnia przesłania (5 dni od 

przesłania faxem) niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Wójt Gminy 

                    Alina Siwonia 

 

 


